PAGE

        [image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 62
                                                            Дата принятия 26 января 2016 года

О рассмотрении протеста

прокурора города

на решение Березниковской

городской Думы

от 27.10.2015 №17

«О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки в городе Березники,

утвержденные решением

Березниковской

городской Думы

от 31.07.2007 № 325»
Рассмотрев протест прокурора города от 26 ноября 2015 г. № 2-19-137-2015,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Протест прокурора города Березники от 26 ноября 2015 г. № 2-19-137-2015 на решение Березниковской городской Думы от 27 октября 2015 г. № 17 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Березники, утвержденные решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325» отклонить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы                                    К.В.Белоглазов
PAGE